PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2022 № 1612-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 04.12.2019 № 2510-п «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Соль-Илецкого городского округа»

На основании статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 04.12.2019 № 2510-п «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Соль-Илецкого городского округа» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
в пункте 8 слова «в течение 3 рабочих дней» заменить словами «в течение 10 рабочих дней»;

в абзаце третьем пункта 9 слова «в течение не более 1 рабочего дня со дня представления главным администратором информации» исключить;
        приложение к порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Соль-Илецкого городского округа изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Н.Н. Сахацкого.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ

  В.И. Дубровин

Разослано: в прокуратуру района, в дело, финансовому управлению, отделу по управлению муниципальным имуществом, отделу архитектуры, градостроительства и земельных отношений, комитету экономического анализа и прогнозирования.

Приложение
к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа
от 15.08.2022 № 1612-п
ФОРМА

реестра источников доходов бюджета
Соль-Илецкого городского округа
(тыс. рублей)
	Номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов/
наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета на 20__ г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на «__» __ 20__ г.)
	Оценка исполнения 20__ г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 20__ г. (очередной финансовый год)
	на 20__ г. (первый год планового периода)
	на 20__ г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12